

Businessrockerne kommer!

Husk du bodobandet "Ny Gate" fra 80-tallet? Bassist Per Korvik er blitt businessrocker og gjester hjembyen sammen med Glimmer Twins på lørdag.

• **Orn Arntsen**
 Publisert: onsd. 15. april 2010 kl. 10:42
 Sist oppdatert: onsd. 15. april 2010 kl. 10:53
 0 Tysker stemt 0 Sier ut

25 år etter at han sist sto på en scene i Bode er Per Korvik klar for konsert i byen igjen.

- Alle har et forhold til Stonea
 - Det er med stor glede jeg ser frem til å spille i Bode. Mye har skjedd siden Ny Gate-tiden på 80-tallet, og jeg tror bodetfolk kommer til å sette pris på Glimmer Twins. Alle har jo et språklig forhold til Stonea, sier Per Korvik til ab24.

Per Korvik ble en del av Glimmer Twins sist sommer, og sammen med Geir Odebrakk utgjør han bodedden av dette tribute-bandet. Han legger ikke skjul på at det har vært liten musikalisk aktivitet mellom Ny Gate i Bode i 1983/84 og Glimmer Twins.

- Det å være med i Ny Gate var teft og spennende. Men jeg mistet etter hvert troen på mine egne ferdigheter samtidig som jeg møtte andre fiender, og derfor ble bassen lagt på hylla. I forbindelse med 40-årsjubileet, hvor jeg blant annet startet å trene hardt og faktisk gjennomførte Birkebeinerløpet på 4:30, åpent det seg en mulighet for å spille i band igjen, og jeg er glad jeg takket ja, sier Per Korvik.

Businessrockerne

Glimmer Twins markedsdelerer seg som businessrockerer med bandene Glimmer som har tung bakgrunn fra privat og offentlig sektor. Per Korvik er nå rektor ved Simen skole i Oslo, og han ser at økonomiterminologien også har funnet veien inn i skoleverket.

- I skolen kjører vi resultatstyring, og her hele tiden krav om å levere og fokus på produksjon. Sånn sett er det absolutt likestærkt mellom å lede en skole og å jobbe i det tradisjonelle forretningslivet. Jeg jobber jo innen kunnskapseksamen, sier Per som forlot Bode i 1986 for å avtjene militærtenesten. Deretter ble det lærerhøgskole i Trondheim før han avsluttet lærerutdanningen i Oslo i 1990.

- Siden har jeg bodd i Oslo og trives med det. Foran lørdagens konsert på SAS-hotellet i Bode har jeg alarmert slekt og familie, og håper virkelig de stiller opp for å sjekke ut Glimmer Twins. Alle andre som også har lyst til å hilse på, må kjempe sin besøkelsestid, sier Per Korvik.

- Følgende og etterpart

Glimmer Twins er nøye med sitt businessimage, og presentasjonen på [hjemmesiden deres](#) er som hentet ut av en forretningsplan.

- Glimmer Twins er et frans hieband som distribuerer musikk utviklet av Rolling Stonea. Bandet definerte dette musikkgenomet som sin satsningsområde siden markedsundersøkelser for etableringen indikerte at musikken er fengende og godt etterpart av et bredt og kjøpesterkt publikum. På utøveriden kreves betydelige investeringer innen kompetansutvikling, instrumenter og øvrige anleggsmidler for å levere solide musikkopplevelser av høy kvalitet. Glimmer Twins er dermed en svært kostnadseffektiv musikalisk operasjon, heter det der.

Før Glimmer Twins entrer scenen på SAS-hotell lørdag får publikum møte "Bodesidel" - Aleksander Ramberg. Det inviteres dessuten til et Glimmer Twins-vorship på Wembley Pub tidligere på kvelden.



Businessrockerne Glimmer Twins. Fra venstre: Per Korvik (bass), Rolf Magnus (gitar), Steinar Østberg (vokalist), Geir Odebrakk (tromme) og Ole Odebrakk (gitar). FOTO: Øystein Skjerve